
ZARZĄDZENIE NR 61/FK/16
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz § 11 pkt 2 i 3 uchwały Nr XI/83/15 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 

2015 r. w sprawie budżetu miasta na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 171) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/83/15 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2016 rok zmienionej:
- zarządzeniem Nr 8/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 stycznia 2016 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok,

- zarządzeniem Nr 10/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 stycznia 2016 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok,

- uchwałą Nr XII/89/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 lutego 2016 r. zmieniającym uchwałę w 
sprawie budżetu miasta na 2016 rok,

- zarządzeniem Nr 39/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 26 lutego 2016 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok,

- zarządzeniem Nr 52/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 marca 2016 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok,

- zarządzeniem Nr 56/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 kwietnia 2016 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok,

- zarządzeniem Nr 59/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 kwietnia 2016 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody pozostają w kwocie - 47.194.082,00
a) dochody bieżące pozostają w kwocie - 46.431.259,00
b) dochody majątkowe pozostają w kwocie - 762.823,00

2) w § 2 ust. 1 wydatki pozostają w kwocie - 44.983.440,00
a) wydatki bieżące pozostają w kwocie - 44.182.617,00
b) wydatki majątkowe pozostają w kwocie - 800.823,00
w tym:
- inwestycyjne pozostają w kwocie - 744.823,00

3) nadwyżka budżetowa pozostaje w kwocie - 2.210.642,00

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży.

Id: 01CB061D-00BD-474E-B917-E250EB62A449. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

Jerzy Czerwiński

Id: 01CB061D-00BD-474E-B917-E250EB62A449. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 56 000,00 - 3 976,59

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 3 976,59

01095 Pozostała działalność 0,00 3 976,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77,97

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 898,62

44 983 440,00 0,00Razem: 44 983 440,00

77,97

3 898,62

52 023,41

52 023,41

3 976,59

Po zmianie

57 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/FK/16

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok

Id: 01CB061D-00BD-474E-B917-E250EB62A449. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Rolnictwo i łowiectwo 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00

Turystyka 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 347 300,00 3 347 300,00 0,00 3 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Działalność usługowa 226 200,00 226 200,00 2 000,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 501 500,00 4 320 600,00 3 185 600,00 1 135 000,00 0,00 168 100,00 12 800,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
10 514,00 10 514,00 0,00 10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
235 300,00 225 300,00 172 300,00 53 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 11 925 863,00 11 780 195,00 10 036 870,00 1 743 325,00 116 668,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 309 340,00 235 610,00 61 860,00 173 750,00 73 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 56 000,00

Pomoc społeczna 13 871 490,00 2 359 653,00 1 409 536,00 950 117,00 0,00 11 511 837,00 0,00 0,00 0,00 7 823,00 7 823,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 917 540,00 197 540,00 188 900,00 8 640,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 932 750,00 3 798 750,00 108 400,00 3 690 350,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 720,00 8 000,00 0,00 8 000,00 1 262 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 097 100,00 1 905 600,00 1 093 000,00 812 600,00 179 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

44 182 617,00 29 384 262,00 16 258 466,00 13 125 796,00 1 790 618,00 12 444 937,00 12 800,00 0,00 550 000,00 800 823,00 744 823,00 56 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

010 57 000,00

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

630 6 000,00 0,00

600 610 000,00 0,00

710 226 200,00 0,00

700 3 362 300,00 0,00

751 10 514,00 0,00

750 4 517 500,00 0,00

757 550 000,00 0,00

754 235 300,00 0,00

801 11 925 863,00 0,00

758 550 000,00 0,00

852 13 879 313,00 0,00

851 365 340,00 0,00

854 917 540,00 0,00

853 12 000,00 0,00

921 1 270 720,00 0,00

900 4 376 750,00 0,00

Wydatki razem: 44 983 440,00 0,00

926 2 111 100,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/FK/16

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych wg działów

Id: 01CB061D-00BD-474E-B917-E250EB62A449. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 61/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 kwietnia 2016 r.
zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2016 rok.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy
należy między innymi uchwalanie budżetu gminy oraz zgodnie z art. 211 ust. 4 ustawy o finansach
publicznych uchwała budżetowa stanowi podstawę gospodarki finansowej jednostki samorządu
terytorialnego w roku budżetowym.

Wydatki

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę 3.976,59 przeniesiono z rozdziału 01008 - Melioracje
wodne § 4300 - Zakup usług pozostałych, który po zmianie wynosi 52.023,59 do rozdziału 01095 -
Pozostała działalność § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 77,97, natomiast do § 4300 -
Zakup usług pozostałych kwotę 3.976,59. Środki przeznaczone zostaną zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2016 r.

Id: 01CB061D-00BD-474E-B917-E250EB62A449. Podpisany Strona 5




